
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.33.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)) i § 3 
punkt 1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr ORN.0050.129.2011 z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dokonuje się zmiany w § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zwalnia się Uczniowskie Kluby Sportowe przy oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Olecko z opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do jednostki, przy której działa dany UKS.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko, Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu oraz Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.

Id: 4A59B519-BDB1-4F4E-9BBE-42302B486610. Podpisany Strona 1




